40 Fehérvári Borbély Kristófról és feleségéről Békéssy Mártáról 
nem tudunk semmit. Ezidőben élt Erdélyben egy Borbély Kristóf, ki a 
Kornisok borbélya volt Radnóton, s török vagy albán származásúnak 
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quae ipse nobis et huic regno, pro locorum et temporum varietate 
constanter exhibuit, et impendit, ac in futurum quoque etc. Do- 
mum eiusdem, ac honestae Marthae Bekessÿ Albensis consortis 
suae in Civitate nostra Alba Iulia vocata, in Comitatu Albensi 
Transsylvaniae existentem, vicinitatibusque domorum Nobilium 
Andreae Literati Thurÿ ab una, ac t. ab altera partibus habitam, 
ab omni censuum, taxarum, et contributionum nostrarum, tam 
ordinariarum quam extraordinariarum, subsidiique et lucri Ca- 
merae nostrae solutione, servitiorum quorumvis plebeorum et ci- 
vilium exhibitione, ac hospitum condescensione, item agricolatio- 
nes et vineas ipsorum quaslibet, in territorio eiusdem Civitatis 
Albensis a decimarum, nonarum, nobis et successoribus nostris 
quotannis pervenire debentium pensione, usque ad tempus be- 
neplaciti nostri eximendas, supportandas, et nobilitandas duximus, 
prout etc. praesentium per vigorem. Quocirca vobis fidelibus nos- 
tris Magnificis, Generosis ac Egregiis et Nobilibus Comitibus, 
Vice Comitibus, et Iudicibus Nobilium quorumcunque comita- 
tuum, Dicatoribus et Exactoribus contributionum nostrarum, Aren- 
datoribus et Decimatoribus praedicti Comitatus Albensis, item 
Alberto Almassÿ, Provisori nostro Albensi,41 item Prudentibus et 
Circumspectis Iudici, caeterisque Juratis Civibus annotatae Civi- 
tatis nostrae Albensis, cunctis etiam aliis, quorum interest, aut in- 
tererit, modernis et futuris quoque pro tempore constituendis, harum 
serie committimus et mandamus firmiter, quatenus vos quoque do- 
mum praescriptam annotati Christophori Barbelÿ et Martae t. 
consortis suae, ab omni censuum, taxarum, et contributionum nos- 
trarum tam ordinariarum, quam extraordinariarum, subsidiique et 
lucri Camerae nostrae solutione, servitiorum quorumvis plebeorum 
et civilium exhibitione, decimarum, nonarumque pensione, ac hos- 
pitum condescensione, usque ad tempus, ut praefertur, beneplaciti 
nostri, exemtam, supportatam et nobilitatam habere, neque eosdem 
propterea in personis, rebus et bonis ipsorum quibusvis impedire, 
turbare, molestare, seu damnificare praesumatis, aut sitis ausi 
modo aliquali. Secus etc. Praesentibus etc. Datum etc. 

ismerték. Még a „háborúság előtt” Borsos Tamás leányát, Erzsébetet 
vette feleségül. Básta egyszer elfogatta, de hazaengedte, s még évtize- 
dekig békében élt Marosvásárhelyt [Nagy Szabó Ferenc memoriáléja, 
Erd. Tört. Adatok I, 93]. Sem lakóhelye, sem házastársának személye 
nem engedi meg az azonosítást. Nagy Iván [I, 164], Kempelen [I, 393] 
és Gyulai Richárd számos erdélyi Borbély-családot ismer.